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1 Inledning 
Förvaltningen Landstingsgemensamt är organiserad i tre basenheter 
Förtroendemannaorganisation, Anslag under landstingsstyrelsen och Hälsoval. 
Förtroendemannaorganisationen innehåller kostnader för de förtroendevaldas arvoden, politiska 
sekreterare och förtroendemannarevision. Anslag under landstingsstyrelsen är kostnader för 
bidrag till organisationer, kollektivtrafiken Region Blekinge samt centrala kostnader för 
öppenvårdsläkemedel, IT och personalpolitiska insatser. Hälsoval är kostnaderna för 
vårdcentralerna i Blekinge både privata och offentliga.  

 
Inför varje verksamhetsår beslutar Landstingsstyrelsen om budget för förvaltning 
Landstingsgemensamt. Beslutsunderlaget är ett dokument som kort beskriver och visar 
budgeterade kostnader för de olika delarna inom förvaltningen. Största delen av förvaltningens 
verksamhet exklusive hälsoval är bidrag och utbetalningar till externa organisationer som följer 
avtalade kostnader och anslag. Därför utarbetas ramar och riktlinjer för verksamheten i 
budgetdokumentet för förvaltning landstingsgemensamt istället, som för övriga förvaltningar, i en 
verksamhetsplan. I detta delårsbokslut för förvaltning Landstingsgemensamt finns därför endast 
ekonomisk redovisning/uppföljning, det vill säga övriga målområden kommer inte att redovisas. 
Utförligare delårsbokslut för Hälsoval redovisas i separat dokument. 
 
Formulär FR1 för hela förvaltningen bifogas som bilaga.  

1.1 Sammanfattning  
Resultatet per juni 2016 för förvaltningen Landstingsgemensamt är 535,0 mnkr, vilket motsvarar 
ett överskott på 19,6 mnkr i jämförelse med budget. Tabellen nedan visar utfall, budget samt 
avvikelse för respektive basenhet. 
 

Basenhet (Tkr)
Utfall ack 
juni 2016

Budget ack 
juni 2016

Avvikelse ack 
juni 2016

Prognos 2016 Budget 2016 Budgetavvikelse 
2016

182 Politik 7 800       8 657       857               16 555        17 313        758                     
183 LS Anslag 217 319  242 051  24 732         469 905      484 101      14 196               
225 Hälsoval 309 900  303 892  6 008 -          621 351      607 784      13 567 -              
Totalt: 535 019  554 600  19 581         1 107 811  1 109 198  1 387                  
 
Avvikelsen för förtroendemannaorganisationen beror främst på lägre kostnader än föregående år 
för gruppmöten. Avvikelsen inom anslag under Landstingsstyrelsen beror främst på intäkter för 
bra sjukskrivning, lägre kostnader för primärvårdens ST-läkare samt att budgeten för centrala 
utbildningsanslaget fördelas till förvaltningarna först senare under året.  
 
Hälsoval avviker negativt med 6 mnkr. Avvikelsen beror på högre kostnader för specialist läkare 
med avtal enligt nationell taxa, omhändertagande av asylsökande samt högre kostnader för hälso- 
och sjukvårdspeng. 
  
Vid månadsrapporten för mars 2016 prognostiserades budgetavvikelsen för förvaltning 
Landstingsgemensamt till 3,8 mnkr. Skillnaden jämfört med prognosen per mars beror på ökade 
kostnader för Hälsoval, tillkommande landstingsövergripande kostnader samt högre kostnader 

 



 

för koncernbidrag till Landstingsservice samtidigt som centrala personalkostnader, centrala 
läkemedel och kostnader för arbete med sjukskrivningar minskat.  

2 Förtroendemannaorganisationen  
Här redovisas intäkter och kostnader för den politiska organisationen. Den politiska 
organisationen består av landstingsstyrelsen arbetsutskott, landstingsstyrelsen och 
landstingsfullmäktige. Den tidigare Hälso- och sjukvårdsnämnden delades upp i tre nya nämnder 
sedan januari 2015, Blekingesjukhuset, Primärvård/Tandvård och Psykiatri/Habilitering. Vidare 
finns sedan tidigare fyra nämnder; folkhögskolenämnden, patientnämnden, samverkansnämnden 
i Blekinge och samverkansnämnd för Landstinget Blekinge och Landstinget Kronoberg. Inom 
förtroendemannaorganisationen finns även landstingets förtroendevalda revisorer.  
 
Resultatet per juni 2016 för förtroendemannaorganisationen är 7,8 mnkr vilket är 857 tkr lägre än 
budgeterat. Avvikelsen beror främst på lägre kostnader än föregående år för gruppmöten.  

 

3 Anslag under landstingsstyrelsen 
Anslag under landstingsstyrelsen är kostnader för bidrag till organisationer, kollektivtrafiken 
Region Blekinge samt centrala personal- och verksamhetskostnader som till exempel 
öppenvårdsläkemedel, IT och personalpolitiska insatser. Som nämndes i inledningen utarbetas 
ramar och riktlinjer för verksamheten i budgetdokumentet för förvaltningen, vilket också är 
landstingsstyrelsens beslutsunderlag för dessa utbetalningar. Eftersom det i budgetdokumentet är 
beskrivet vad pengarna ska användas till och hur stora summorna är kommer bara de anslag som 
per juni 2016 avviker väsentligt från vad som är budgeterat att redovisas.  

ST-läkare Primärvård 1569 
Anslaget ska användas till kostnaderna för 28 st. ST-block i primärvården. 
From 2013 beslutades att dessa kostnader skulle omfördelas från Primärvården till förvaltning 
landstingsgemensamt. Föräldraledigheter och partiella ledigheter gör att alla 28-tjänsterna inte 
varit besatta under året vilket resulterar i att kostnaderna avviker positivt med 2,3 mnkr jämfört 
med budget. 
 

Centralt utbildningsanslag 1577 
Budget 2016 för det centrala utbildningsanslaget är 9,475 mnkr. Under året omfördelas anslagets 
budget till förvaltningarna för att täcka kostnader för olika påbyggnadsutbildningar där 
verksamheten kräver en högre kompetens. Denna omfördelning kommer att göras i två 
omgångar senare under året, vilket resulterar i att kostnaderna per juni avviker positivt med 4,6 
mnkr jämfört med budget. 
  

Personalpolitisk budget 1594 
Betydande insatser kommer att behöva göras för att trygga personal- och 
kompetensförsörjningen i framtiden. Det innebär både att rekrytera ny personal och att kunna 
behålla befintlig personal. Insatser som kommer att prioriteras är sådana som stärker Landstinget 

 



 

Blekinges varumärke och bidrar till att öka attraktiviteten som arbetsgivare. Detta innefattar bland 
annat marknadsföring och kommunikation med nuvarande och presumtiva medarbetare, men 
också andra personalpolitiska åtgärder för att landstinget ska vara en konkurrenskraftig och 
attraktiv arbetsgivare. Vid Landstingsstyrelsens möte 16 maj 2016 beslutades sedan att omfördela 
500 tkr för snabbspår till anslaget för personalpolitisk budget. Resultatet per juni 2015 är 1,7 
mnkr lägre än budgeterat. Avvikelsen beror främst på att delar av verksamheten inte kommit 
igång förrän en bit in på året.  
 

Feriearbetande ungdomar 1601 
På ansvar 1601 finns kostnader för de ungdomar som sommarjobbar på landstinget. Att erbjuda 
sommarjobb är ett viktigt instrument för landstinget som syftar till att ge ungdomar en 
introduktion i arbetslivet samt underlätta framtida rekrytering. Ungdomarna är 17-19 år. 
 
Eftersom feriearbetet är förlagt under semesterperioden finns ännu inget utfall på ansvaret, 
varför den positiva avvikelsen är 2 mnkr. 
 

Sysselsättningsbefrämjande åtgärder 1603 
För personal som varit anställda på tjänster som överförts till kommunerna i samband med 
kommunaliseringen av äldre- och handikappomsorgen samt landstingets gymnasieskolor. För 
personal som övergått från "Hadar-projektet" till Blekinge Museum och där beslut tagits om att 
lönekostnaderna, efter avdrag för fastställt lönebidrag, även i fortsättningen ska belasta 
landstinget. 
 
Det budgeterade beloppet innehåller satsningen ” nya möjligheter 2.0” för arbetslösa ungdomar, 
funktionshindrade samt nyanlända personer från annat land. Resultatet per juni  är 0,6 mnkr lägre 
än budgeterat. Avvikelsen beror även här på att satsningen började först en bit in på året. 
Kostnaderna kommer dessutom med en fördröjning då de rekvireras från anslaget i efterhand.  
 
 

Läkemedel i öppen vård 1615  
På ansvar 1615 kostnadsförs vissa läkemedel som förskrivs på recept, hjälpmedel för läkemedel, 
livsmedel till barn, smittskyddsläkemedel, DOS-tjänsten mm. I vissa fall kostnadsförs läkemedel 
här då kostnaden för ett enskilt preparat är särskilt hög och förbrukningen ojämn. Även nya 
läkemedel kan hanteras centralt om det finns en osäkerhet kring kostnadsnivån. Resultat för 
centrala öppenvårdsläkemedel är 0,3 mnkr högre än budgeterat.  

Kommunalt partistöd 1638 
Med stöd av lagen om kommunalt partistöd (SFS 1969:596) utgår anslag till de i landstinget 
representerade partierna. Beloppet inkluderar utbildningsstöd och är uppräknat med 2,4 procent 
jämfört med 2015. Resultatet per juni är 1,2 mnkr lägre än budgeterat, vilket beror på att alla 
partier ännu inte kommit in med rekvirering av partistödet. 

 



 

Koncernkostnader 1661 
Inför 2016 gjordes en förändring av interna styrformer i landstinget. Förändringen innebar bland 
annat att viss del av Landstingsservice verksamhet ska täckas med ett koncernbidrag som 
utbetalas från Landstingsgemensamt på 105 mnkr för 2016. 
Ansvaret innehåller också kostnader för tomställda lokaler som inte förvaltningarna bedriver 
verksamhet i men som ändå inte går att avveckla.  
 
Resultatet per juni är 1,2 mnkr lägre än budgeterat, vilket främst beror på att en del avropstjänster 
inte ännu fakturerats.  

Blekingetrafiken AB 1644 
Enligt beslut i regionstyrelsen ska landstinget år 2016 bidra med 139,9 mnkr till Blekingetrafiken. 
Resultatet per juni följer budgeterade kostnader.  

Anslag under handikappkonsulenten 1663   
Anslaget är bidrag till bland annat Nykterhetsorganisationerna i länet, Länkorganisationerna i 
länet, Hela människan, handikappidrotten, handikapporganisationernas allmänna verksamhet 
m.fl. Anslaget är 2016 budgeterat till 3,5 mnkr. Resultatet per juni är 0,6 mnkr lägre än 
budgeterat. Avvikelsen beror på att anslaget betalas ut oregelbundet under året.  

Sjuktransporter i skärgården 1686 
Anslaget avser att täcka kostnader för akuta sjuktransporter i Blekinges skärgård. Resultatet 
avviker negativt med 0,4 mnkr mot vad som budgeterats. Avvikelsen beror på att landstinget 
under årets första månader haft ett avtal med Karlskrona sjötaxi vilket inte det var budgetterat 
för. 
 

Bra Sjukskrivning 1697 
Ansvaret innehåller statsbidrag från sjukskrivningsmiljarden. Syftet med sjukskrivningsmiljarden 
är att utveckla sjukskrivningsprocessen så att sjukskrivning används som en genomtänkt och 
planerad åtgärd i de fall den inte kan undvikas. Målet är att personerna ska kunna återgå i arbete.  
 
Nettoresultatet per juni är en intäkt på 9,6 mnkr. Intäkten finns inte budgeterad på förvaltningen. 
Ansvaret kommer under snare delen av året ha kostnader i samband med arbete med 
sjukskrivningar. Prognosen för 2016 är en nettointäkt på 2,5 mnkr. 

Revisionstjänster 1713 
Anslaget är budget för utförda revisionstjänster av upphandlat revisionsbolag. De största 
kostnaderna för revisionstjänster uppkommer efter del- och årsbokslut. Därför är kostnaderna 
per juni 0,7 mnkr lägre än budgeterat. 

Anslag för yterliggare satsningar 1721   
Anslaget avser medel på 6,5 mnkr för att under året kunna göra satsningar som vid 
budgeteringstillfället ännu inte var specificerade. Under året har 500 tkr till 
Blekingeidrottsförbund och 17 tkr till Blekinge nämndemannaförening betalats ut. Resultatet för 
anslaget är per juni plus 2,7 mnkr jämfört med budget. 
 

 



 

4 Hälsoval 
Nettoresultatet för Hälsoval Blekinge är per juni 2016 309,9 mnkr. Utfallet avviker negativt mot 
budget med 6,0 mnkr. Detta beror främst på ökade kostnader för omhändertagande av 
asylsökande och kostnader för läkare på nationell taxa, där budget inte överförts i sin helhet från 
Blekingesjukhuset i samband med att kostnadsansvaret flyttades över till hälsovalet. Avvikelsen 
beror också på att budgeten för hälso- och sjukvårdspeng inte räcker till. 
 
Då det inte finns några faktiska åtgärder mot ovanstående avvikelser blir prognosen för helåret 
2016 för Hälsoval Blekinge en avvikelse med -13,6 mnkr jämfört med budget. 
 
En sammanfattande bedömning av delåret är att det krävs en större satsning på primärvården för 
att resultaten skall utvecklas i önskad riktning. Utan en sådan satsning bedöms inte primärvården 
kunna förbättra sina resultat. Det går inte att utvidga åtagandet eller införa nya krav i 
”Uppdragsbeskrivning och regelbok för Hälsoval Blekinge” utan att dessa krav samtidigt åtföljs 
av resurstillskott. 

 
En utförligare rapport om Basenhet 225 Hälsoval Blekinge redovisas i separat dokument.  
 

 



 

5 Måluppfyllelse och prognos 

Förvaltningen har inför 2016 inte upprättat någon handlingsplan och således finns inte heller 
några förvaltningsspecifika ekonomiska mål. Den målredovisning som redovisas är framtagen 
utifrån landstingsplanens inriktningsmål om att landstinget Blekinges verksamhet ska bedrivas 
med god kostnadskontroll. 
 
 
Nedanstående tabeller visar förvaltningens prognostiserade resultat per basenhet samt 
ekonomiska mål, mått och måluppfyllelse baserat på förvaltningens prognos 2016.  
 

Basenhet (Tkr)
Prognos 2016 Budget 2016 Budgetavvikelse 

2016
182 Politik 16 555        17 313        758                     
183 LS Anslag 469 905      484 101      14 196               
225 Hälsoval 621 351      607 784      13 567 -              
Totalt: 1 107 811  1 109 198  1 387                  
 
Indikator Mått Målvärde Uppföljning prognos 2016
Budgetföljsamhet för 
förvaltning 
Landstingsgemensamt

Prognos i förhållande 
till budget i %

Ingen eller positiv 
budgetavvikelse 99,9%

Utveckling av förvaltning 
Landstingsgemensamts 
kostnader Kostnadsutveckling

Lika eller lägre 
kostnadsutveckling än i 
gällande budget 
(16,1%) 16,0%  

 
Som visas i tabellerna förväntas förvaltning Landstingsgemensamt klara de ekonomiska målen för 
2016.  
 
Kostnaderna för Hälsoval som förväntas bli högre än budgeterat. Detta beror främst på ökade 
kostnader för omhändertagande av asylsökande och kostnader för läkare på nationell taxa, där en 
osäkerhet finns om rätt budget överförts från Blekingesjukhuset i samband med att 
kostnadsansvaret flyttades över till hälsovalet. Avvikelsen beror också på att budgeten för hälso- 
och sjukvårdspeng inte räcker till. 
 
Som tabellen ovan visar prognostiseras kostnaderna för LS anslag att bli 14 mnkr lägre än 
budgeterat. Den positiva budgetavvikelsen beror främst på att anslaget på 6,5 mnkr för yterliggare 
satsningar inte förväntas användas mer än till 500 tkr till Blekinge idrottsförbund samt 17 tkr till 
Blekinge nämndemannaförening. Även kostnaderna för primärvårdens ST-läkare förväntas bli 5 
mnkr lägre än budgeterat. Anledningen till det är att föräldraledigheter och andra ledigheter gör 
att alla 28-Stblock inte fullt ut är besatta, vilket varit fallet även de senaste åren. Även 
statsbidragsintäkten från bra sjukskrivning förväntas bli 3,5 mnkr högre än kostnaderna för 
arbetet med att förbättra sjukskrivningarna.  
 
En kostnad inom LS anslag som förväntas bli högre än budgeterat är Koncernbidrag till 
Landstingsservice. Anledningen till det är att kostnaderna för landstingsservice löpande 
avropstjänster förväntas bli högre än vad som fanns medräknat i det ursprungliga 

 



 

koncernbidraget. Under året har ett nytt ansvar för landstingsövergripande kostnader skapats på 
förvaltningen, prognosen för dessa kostnader är satt till 1,1 mnkr. Största posterna är kostnader 
för hälsoinformation på hemspråk från Ronneby kommun samt klinisk behandlingsforskning och 
kostnad för samverkansmodell gällande läkemedel från SKL. 
 
 
Kostnaderna för den politiska verksamheten förväntas bli 760 tkr lägre än budgeterat. 
Avvikelsen beror på förväntat lägre kostnader för gruppmöten än under 2015. 
 
Prognosen för förvaltning Landstingsgemensamt är 2,4 mnkr sämre än den prognos som 
redovisades efter mars. Förvaltningen har sedan dess lämnat ifrån sig budget på 500 tkr från 
folkhälsoanslaget till uppstarten av levnadsvanemottagning samt fått budget på 500 tkr för 
uppstart av verksamheten med snabbspår. Orsakerna till förvaltningens förändrade prognos visas 
i tabellen nedan. 
 
Förvaltning:Landstingsgemensamt
Rapporteringsmånad: Juni Belopp (Tkr)
Prognos vid föregående rapportering (Tkr) 1 105 400,0
Orsaker till förändrad helårsprognos
Förändrade kostnader Hälsoval 3 567,0
Landstingsövergripande kostnader 1 100,0
Ökade kostnader för koncernbidrag 1 943,0
Lägre prognos för centrala öppenvårdsläkemedel -1 000,0
Lägre kostnader för sjukskrivningsarbetet -1 000,0
Lägre kostnader inom personalpolitiska området -1 000,0
Lägre kostnader för sysselsättningsbefrämjande åtgärder -1 200,0
Summa Helårsprognos (Tkr): 1 107 810,0  
 

 



 

Bilaga FR1 

Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt

Intäkter -20 063 5 005 -15 058 -18 183 0 -18 183 -15 193 3 095 -12 098 1 881 -5 005 -3 124 4 871 -1 910 2 961
Personal 22 982 982 23 964 30 235 0 30 235 24 249 14 24 263 7 254 -982 6 272 1 267 -968 299
 - Anställda 21 306 0 21 306 28 383 0 28 383 22 357 0 22 357 7 076 0 7 076 1 051 0 1 051
 - Inhyrda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 - övrigt 1 675 982 2 657 1 853 0 1 853 1 892 14 1 906 177 -982 -805 217 -968 -751
Drift 255 254 270 824 526 078 542 540 0 542 540 238 428 217 404 455 832 287 286 -270 824 16 462 -16 825 -53 420 -70 246
Kapitalkostnad 25 11 36 6 0 6 25 12 37 -18 -11 -29 0 1 1
TOTALA INTÄKTER -20 063 5 005 -15 058 -18 183 0 -18 183 -15 193 3 095 -12 098 1 881 -5 005 -3 124 4 871 -1 910 2 961

TOTALA KOSTNADER 278 260 271 817 550 077 572 782 0 572 782 262 702 217 430 480 131 294 521 -271 817 22 704 -15 558 -54 388 -69 946

NETTORESULTAT 258 197 276 822 535 019 554 599 0 554 599 247 509 220 525 468 034 296 402 -276 822 19 580 -10 687 -56 298 -66 985

Landstinget Blekinge Formulär FR 1 - Resultatrapport
Ekonomirapportering Prognos - Förvaltning

Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt

Intäkter -36 945 10 963 -25 982 -36 366 0 -36 366 -30 195 7 745 -22 450 579 -10 963 -10 383 6 750 -3 218 3 532
Personal 55 391 3 467 58 858 60 471 0 60 471 47 620 1 641 49 261 5 080 -3 467 1 613 -7 771 -1 826 -9 597
 - Anställda 53 991 0 53 991 56 765 0 56 765 45 159 0 45 159 2 774 0 2 774 -8 832 0 -8 832
 - Inhyrda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 - övrigt 1 400 3 467 4 867 3 706 0 3 706 2 461 1 641 4 102 2 306 -3 467 -1 161 1 061 -1 826 -764
Drift 532 587 542 330 1 074 917 1 085 079 0 1 085 079 491 344 437 065 928 409 552 492 -542 330 10 162 -41 243 -105 265 -146 508
Kapitalkostnad 0 18 18 13 0 13 50 24 74 13 -18 -5 50 6 56
TOTALA INTÄKTER -36 945 10 963 -25 982 -36 366 0 -36 366 -30 195 7 745 -22 450 579 -10 963 -10 383 6 750 -3 218 3 532

TOTALA KOSTNADER 587 978 545 814 1 133 792 1 145 563 0 1 145 563 539 014 438 730 977 744 557 585 -545 814 11 771 -48 964 -107 085 -156 049

NETTORESULTAT 551 033 556 777 1 107 810 1 109 198 0 1 109 198 508 819 446 475 955 293 558 165 -556 777 1 387 -42 214 -110 303 -152 517

Ifylld av: Datum: 2016-07-11

Kontoslag
PROGNOS - HELÅR BUDGET - HELÅR FÖREG. ÅR - HELÅR PROGNOS JMF BUDGET PROGNOS JMF FÖREG. ÅR

Förvaltning: 19 Landstingsgemensamt Period: Juni 2016 Belopp: TKR

Ifylld av: Datum: 2016-07-11

Kontoslag
UTFALL - ACKUMULERAT BUDGET - ACKUMULERAT FÖREG. ÅR - ACKUMULERAT UTFALL JMF BUDGET UTFALL JMF FÖREG. ÅR

Förvaltning: 19 Landstingsgemensamt Period: Juni 2016 Belopp: TKR

 

 



 

 

 

 

Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt
182 Politik 7 111 689 7 800 8 657 0 8 657 7 959 617 8 575 1 546 -689 857 848 -72 776
183 LS anslag 161 767 55 552 217 319 242 051 0 242 051 150 339 4 143 154 482 80 283 -55 552 24 731 -11 428 -51 409 -62 837
225 Hälsoval 89 318 220 582 309 900 303 892 0 303 892 89 211 215 765 304 976 214 573 -220 582 -6 008 -107 -4 817 -4 924
NETTORESULTAT 258 197 276 822 535 019 554 599 0 554 599 247 509 220 525 468 034 296 402 -276 822 19 580 -10 687 -56 298 -66 985

Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt Externt Internt Totalt
182 Politik 15 200 1 355 16 555 17 313 0 17 313 14 735 1 219 15 954 2 113 -1 355 759 -465 -136 -601
183 LS anslag 354 974 114 931 469 905 484 101 0 484 101 320 395 10 344 330 739 129 127 -114 931 14 196 -34 579 -104 587 -139 166
225 Hälsoval 180 859 440 492 621 351 607 784 0 607 784 173 689 434 912 608 601 426 925 -440 492 -13 567 -7 170 -5 580 -12 750
NETTORESULTAT 551 033 556 777 1 107 810 1 109 198 0 1 109 198 508 819 446 475 955 293 558 165 -556 777 1 388 -42 214 -110 303 -152 517

PROGNOS JMF FÖREG. ÅR

Basenhet UTFALL - ACKUMULERAT BUDGET - ACKUMULERAT FÖREG. ÅR - ACKUMULERAT UTFALL JMF BUDGET UTFALL JMF FÖREG. ÅR

Basenhet PROGNOS - HELÅR BUDGET - HELÅR FÖREG. ÅR - HELÅR PROGNOS JMF BUDGET
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